[image: image1.jpg]

井大工字〔2019〕2号
关于召开工会干部习近平新时代中国特色社会主义思想
学习会暨三届三次委员（扩大）会议的通知
各基层工会：

    为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实中国工会十七大精神，进一步提高学校工会干部的业务能力，推动学校工会工作创新发展，经请示校领导同意，定于2019年3月15--17日在井冈山红色拓展训练基地举办全校工会干部习近平新时代中国特色社会主义思想学习会暨三届三次委员（扩大）会议。现将有关事项通知如下。

一、参会人员
校工会及经审委、提案委、女工委干部，基层工会负责人。
二、会议时间
2019年3月15-17日，3月15日（周五）中午13:30统一从学校办公楼前上车前往，3月17日（周日）下午中餐后返程。

三、报到地点
井冈山黄坳红色拓展训练基地，联系电话：0796-2080888。

4、 会议内容

1.曾建平校长作《深刻理解习近平总书记关于工会工作的重要论述不断开拓学校工会工作新局面》宣讲报告
2、中国工会十七大精神

    3、总结2018年工会工作，布置2019年工作

4、布置三届三次教代会筹备工作，教代会提案工作培训及任务要求

5、讨论教职工重大疾病爱心互助基金章程和管理办法

    6、讨论完善工会相关工作制度和工作流程，为工会工作信息化建设打好基础

7、讨论意识形态和思政工作实施办法
8、规范工会经费使用管理

9、开展红色拓展体验活动，接受革命传统教育，培养团队协作和吃苦拼搏精神

五、报名办法

请参会人员于2019年3月12日前将《报名登记表》（见附件）电子版发至1298158235 @qq.com邮箱。校工会联系人：梁兰家，联系电话：8100501，15179669365。

六、有关要求

（一）参会人员要妥善安排好工作，按时参会，且须身体健康，能保证完成各项学习任务。
（二）参会人员因故延迟报到或临时取消学习计划等特殊情况，须及时上报校工会。
（三）参会人员须严格遵守学习培训各项制度规定，端正学习态度，针对学习研讨内容特别是爱心互助基金管理办法准备交流发言材料，认真完成培训研讨任务；严格遵守廉洁自律各项规定。

附件：参会人员报名登记表

[image: image2.jpg]

井冈山大学工  会

井冈山大学女工委
2019年3月11日
  井冈山大学工会办公室             2019年3月11日发
附件

参会人员报名登记表

填报单位：

	姓 名
	性别
	部门单位
	身份证号码（买保险用）
	手机号码

- 2 -
- 1 -